ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAPANDUVA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2025.
[bookmark: _GoBack]Objeto: Contrato Interadministrativo de Serviços PVA Nº 002 -  2025. O Presente instrumento tem por objeto disciplinar o pagamento pelo CONSORCIADO/CONTRATANTE ao CONSÓRCIO/CONTRATADO pelos serviços prestados, para fins de execução dos objetivos descritos no Contrato de Consórcio. Contratante: Prefeitura Municipal de Papanduva – Contratada: CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DO CONTESTADO - CISAMURC. Valor total de R$ 299.997,64 (Duzentos e noventa e nove mil e novecentos e noventa e sete reais e sessenta e quatro centavos). Base legal: Lei 14.133/2021 e demais legislações vigentes e pertinentes. Papanduva/SC, 14 de janeiro   de 2025 – TAFAREL SCHONS – Prefeito Municipal.